Об утверждении Руководства по безопасности "Методические рекомендации по проведению количественного анализа риска аварий на
опасных производственных объектах магистральных нефтепроводов и нефтепродуктопроводов" (утратил силу на основании приказа

Ростехнадзора от 17.06.2016 N 228)

Приказ Ростехнадзора от 07.11.2014 N 500

Страница 1

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ
НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 7 ноября 2014 года N 500

Об утверждении Руководства по безопасности "Методические рекомендации по проведению
количественного анализа риска аварий на опасных производственных объектах

магистральных нефтепроводов и нефтепродуктопроводов"
___________________________________________________________

Утратил силу на основании

приказа Ростехнадзора от 17 июня 2016 года N 228
___________________________________________________________

В целях реализации Федеральных норм и правил в области промышленной безопасности

"Правила безопасности для опасных производственных объектов магистральных трубопроводов",
утвержденных приказом Ростехнадзора от 6 ноября 2013 года N 520,

приказываю:

Утвердить прилагаемое* Руководство по безопасности "Методические рекомендации по
проведению количественного анализа риска аварий на опасных производственных объектах
магистральных нефтепроводов и нефтепродуктопроводов".
________________
* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

Руководитель
А.В.Алёшин